

**Lucrari de reparatie a scolii din
s. Pascani,raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Telecomunicatii si semnalizare (TS)****Valoarea de deviz 94 135,54 lei**

Intocmit in prețuri curente 15.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-04	Dulap Rack 19" inaltime 9U	buc	1,0000	374,17 237,56	374,17 237,56
2	08-03-575-1adoptat	Montare Patch panel 19"	buc	1,0000	65,68 64,58	65,68 64,58
3	08-03-575-1adoptat	Montare Comutator Swich 24 porturi 1Gigabit 2xSFP	buc	2,0000	65,68 64,58	131,36 129,16
4	08-03-575-1adoptat	Montare Patch panel cat 5e 1U 24 porturi	buc	3,0000	65,68 64,58	197,04 193,74
5	08-03-575-1adoptat	Montare UPS	buc	1,0000	65,68 64,58	65,68 64,58
6	11-04-002-01	Organaizer cabluri 1U	buc	1,0000	59,39 59,39	59,39 59,39
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	7,0000	58,69 57,66	410,82 403,62
8	Pret de piata	Priza RJ-45 Legrand	buc	7,0000	155,00 0,00	1 085,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-591-9	Montare conector RJ45 UTP cat 6e	100 buc	0,0700	2 633,14 2 196,86	184,32 153,78
10	Pret de piata	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	7,0000	115,00 0,00	805,00 0,00
11	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	4,8000	206,12 96,87	989,37 464,97
12	Pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m	180,0000	10,60 0,00	1 908,00 0,00
13	08-02-398-1	Patch cord UTP cat 5e	100 m	0,4000	206,12 96,88	82,45 38,75
14	Pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 0,5 m	buc	20,0000	30,00 0,00	600,00 0,00
15	Pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	20,0000	65,00 0,00	1 300,00 0,00
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 15x10 (de creat resursa)	100 m	1,8000	2 809,08 939,28	5 056,35 1 690,71
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 15x10 (de creat resursa)	100 m	0,2500	3 109,08 939,28	777,27 234,82
18	08-02-409-1	Tub din polivinilhloridic D16 mm (decreat resursa)	100 m	4,3000	5 337,36 1 372,31	22 950,65 5 900,92
19	08-02-396-6	Jgheab metalic neperforat 60mmx100mmx3000mm (de creat resursa)	100 m	0,5000	9 917,60 1 695,20	4 958,80 847,60
20	Pret de piata	Piese metalice de fixare	kg	2,0000	18,00 0,00	36,00 0,00
21	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	4,0000	58,69 57,66	234,75 230,64
22	Pret de piata	Priza telefonica	buc	3,0000	40,00 0,00	120,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret de piata	Priza televizor	buc	1,0000	65,00 0,00	65,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			42 457,10
Cheltuieli de regie (VR) * 24 %			24,00 %			2 571,56
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %			10,00 %			2 445,20
Cheltuieli de regie (VR) * 76 %			76,00 %			8 143,26
Beneficiu de deviz (VR+Cheltu+Cheltu+Cheltu) * 6 %			6,00 %			3 337,03
Total 1. Lucrari de montare						58 954,15
Incluziv salariu						10 714,82
		2. 2. Utilaj				
24	pret de piata	Dulap Rack 19" inaltime 9U	buc	1,0000	2 985,00 0,00	2 985,00 0,00
25	pret de piata	Patch panel 19"	buc	1,0000	895,00 0,00	895,00 0,00
26	pret de piata	Router 1U rackmount 5x Gigabit Ethernet2xSFP	buc	1,0000	536,00 0,00	536,00 0,00
27	pret de piata	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit2xSFP	buc	2,0000	2 199,00 0,00	4 398,00 0,00
28	pret de piata	SMART UPS 1kW	buc	1,0000	2 199,00 0,00	2 199,00 0,00
29	pret de piata	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart 1U	buc	1,0000	689,00 0,00	689,00 0,00
30	pret de piata	Organaizer cabluri 1U	buc	1,0000	169,00 0,00	169,00 0,00
31	pret de piata	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc	1,0000	2 365,00 0,00	2 365,00 0,00
32	pret de piata	Programul software	buc	1,0000	3 150,00 0,00	3 150,00 0,00
33	pret de piata	Dinamic FM	buc	3,0000	625,00	1 875,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
Cheltuieli directe			lei		19 261,00	
Cheltuieli de depozitare (VR) * 1,2 %			1,20 %		231,13	
Total 2. Utilaj					19 492,13	
Incluziv salariu					0,00	

Cheltuieli directe			lei		78 446,28	
TVA (VR) * 20 %			20,00 %		15 689,26	

Total deviz: **94 135,54**
Incluziv salariu **10 714,82**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a scolii din
s. Pascani,raionul Criuleni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Telecomunicatii si semnalizare (TS)

Valoarea de deviz 94 135,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	185,8275	57,66	10 714,82
Total manopera						10 714,82

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,0500	55,00	112,75
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	410,0000	1,00	410,00
3.	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,0000	55 000,00	0,00
4.	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,0000	55 000,00	0,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0002	8 000,00	1,60
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	21 000,00	189,00

7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0220	65,00	1,43
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,5480	65,00	490,62
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2450	55,00	13,47
10.	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	55,00	0,11
11.	1012073	Ate aspre	kg	0,0220	50,00	1,10
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	63,8700	25,00	1 596,75
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	150,00	30,00
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	63,8700	25,00	1 596,75
15.	1019852	Vopsea	kg	0,2600	65,00	16,90
16.	110-0333	Cablu canal 15x10	m	180,0000	12,50	2 250,00
17.	110-03331	Cablu canal 25x16	m	25,0000	15,50	387,50
18.	1111111111	Piese metalice de fixare	kg	2,0000	18,00	36,00
19.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	65,00	136,50
20.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,8600	65,00	55,90
21.	212121212	Patch cord UTP cat 5e, 0,5 m	buc	20,0000	30,00	600,00
22.	2121212121	Priza RJ-45 Legrand	buc	7,0000	155,00	1 085,00
23.	2121212122	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	7,0000	115,00	805,00
24.	212121213	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	20,0000	65,00	1 300,00
25.	212121214	Priza telefonica	buc	3,0000	40,00	120,00
26.	212121215	Priza televizor	buc	1,0000	65,00	65,00
27.	2525252525	Cablu UTP cat. 5e	m	180,0000	10,60	1 908,00
28.	323232323	Tub din polivinilhloridic D16 mm	m	430,0000	14,50	6 235,00
29.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,1320	4,00	0,53
30.	5009030	Flanse	10 buc	4,3000	25,00	107,50
31.	5009031	Scoabe	10 buc	28,8100	25,00	720,25
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	84,5400	2,00	169,08
33.	5009070	Racordari	10 buc	7,7400	25,00	193,50
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1040	1 000,00	104,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2600	100,00	26,00
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2600	100,00	26,00
37.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,3520	100,00	135,20
38.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,5200	100,00	52,00
39.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО30"	kg	0,0220	250,00	5,50
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,8724	250,00	218,10
41.	777777777	Jgheab metalic neperforat 60mmx100mmx3000mm	m	50,0000	65,00	3 250,00
42.	88888888856	Dulap Rack 19" inaltime 9U	buc	1,0000	2 985,00	2 985,00
43.	88888888857	Patch panel 19"	buc	1,0000	895,00	895,00
44.	88888888858	Router 1U rackmount 5x Gigabit Ethernet2xSFP	buc	1,0000	536,00	536,00
45.	88888888859	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit2xSFP	buc	2,0000	2 199,00	4 398,00
46.	888888888591	SMART UPS 1kW	buc	1,0000	2 199,00	2 199,00
47.	888888888592	Filtre de retea din 8 prize 19"Eurostandart 1U	buc	1,0000	689,00	689,00
48.	888888888593	Organaizer cabluri 1U	buc	1,0000	169,00	169,00
49.	888888888594	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc	1,0000	2 365,00	2 365,00
50.	888888888595	Programul software	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
51.	888888888597	Dinamic FM	buc	3,0000	625,00	1 875,00
Total materiale de constructii						43 713,04

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4758	550,00	261,69
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	72,5000	65,00	4 712,50

3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,6100	65,00	754,65
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,4640	30,00	373,92
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	33,2760	30,00	998,28
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4730	400,00	189,20
		Total utilaje de constructii				7 290,24

Total:

Cheltuieli directe	lei	78 446,28
TVA (VR) * 20 %	20,00 %	15 689,26

Total deviz:

94 135,54

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a scolii din s. Pascani,raionul
Criuleni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2
Telecomunicatii si semnalizare (TS)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-04	Dulap Rack 19" inaltime 9U	buc			374,17 237,56
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,66	237,56
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	55 000,00	0,00
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	55 000,00	0,00
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	55,00	0,11
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	65,00	136,50
2	08-03-575-1adoptat	Montare Patch panel 19"	buc			65,68 64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
3	08-03-575-1adoptat	Montare Comutator Swich 24 porturi 1Gigabit 2xSFP	buc			65,68 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
4	08-03-575-1adoptat	Montare Patch panel cat 5e 1U 24 porturi	buc			65,68 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
5	08-03-575-1adoptat	Montare UPS	buc			65,68 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
6	11-04-002-01	Organaizer cabluri 1U	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			58,69 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	65,00	0,13
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	50,00	0,10
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,00	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	250,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	250,00	0,25
8	Pret de piata	Priza RJ-45 Legrand	buc			155,00 0,00
	2121212121	Priza RJ-45 Legrand	buc	1,0000	155,00	155,00
9	08-03-591-9	Montare conector RJ45 UTP cat 6e	100 buc			2 633,14 2 196,86
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,86
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	8 000,00	22,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0400	550,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
10	Pret de piata	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc			115,00 0,00
	2121212122	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	1,0000	115,00	115,00
11	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			206,12 96,87
	1	Muncitor	h-om	1,6800	57,66	96,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	65,00	3,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 000,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	100,00	5,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	100,00	26,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
12	Pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m			10,60 0,00
	2525252525	Cablu UTP cat. 5e	m	1,0000	10,60	10,60
13	08-02-398-1	Patch cord UTP cat 5e	100 m			206,12 96,88
	1	Muncitor	h-om	1,6800	57,66	96,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	65,00	3,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 000,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	100,00	5,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	100,00	26,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
14	Pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 0,5 m	buc			30,00 0,00
	212121212	Patch cord UTP cat 5e, 0,5 m	buc	1,0000	30,00	30,00
15	Pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc			65,00 0,00
	212121213	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	1,0000	65,00	65,00
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 15x10 (de creat resursa)	100 m			2 809,08 939,28

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	55,00	55,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	110-0333	Cablu canal 15x10	m	100,0000	12,50	1 250,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	30,00	182,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,40
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 15x10 (de creat resursa)	100 m			3 109,08 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	55,00	55,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	110-03331	Cablu canal 25x16	m	100,0000	15,50	1 550,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	30,00	182,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,40
18	08-02-409-1	Tub din polivinilhloridic D16 mm (decreat resursa)	100 m			5 337,36 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	323232323	Tub din polivinilhloridic D16 mm	m	100,0000	14,50	1 450,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	43,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	65,00	1 027,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
19	08-02-396-6	Jgheab metalic neperforat 60mmx100mmx3000mm (de creat resursa)	100 m			9 917,60 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	777777777	Jgheab metalic neperforat 60mmx100mmx3000mm	m	100,0000	65,00	6 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	25,00	312,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	25,00	312,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	9,1200	65,00	592,80

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
20	Pret de piata	Piese metalice de fixare	kg			18,00 0,00
	1111111111	Piese metalice de fixare	kg	1,0000	18,00	18,00
21	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			58,69 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	65,00	0,13
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	50,00	0,10
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,00	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	250,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	250,00	0,25
22	Pret de piata	Priza telefonica	buc			40,00 0,00
	212121214	Priza telefonica	buc	1,0000	40,00	40,00
23	Pret de piata	Priza televizor	buc			65,00 0,00
	212121215	Priza televizor	buc	1,0000	65,00	65,00
		2. 2. Utilaj				
24	pret de piata	Dulap Rack 19" inaltime 9U	buc			2 985,00 0,00
	88888888856	Dulap Rack 19" inaltime 9U	buc	1,0000	2 985,00	2 985,00
25	pret de piata	Patch panel 19"	buc			895,00 0,00
	88888888857	Patch panel 19"	buc	1,0000	895,00	895,00
26	pret de piata	Router 1U rackmount 5x Gigabit Ethernet2xSFP	buc			536,00 0,00
	88888888858	Router 1U rackmount 5x Gigabit Ethernet2xSFP	buc	1,0000	536,00	536,00
27	pret de piata	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit2xSFP	buc			2 199,00 0,00
	88888888859	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit2xSFP	buc	1,0000	2 199,00	2 199,00
28	pret de piata	SMART UPS 1kW	buc			2 199,00 0,00
	888888888591	SMART UPS 1kW	buc	1,0000	2 199,00	2 199,00
29	pret de	Filtre de retea din 8 prize 19"	buc			689,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	Eurostandart 1U				0,00
	888888888 592	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart 1U	buc	1,0000	689,00	689,00
30	pret de piata	Organaizer cabluri 1U	buc			169,00 0,00
	888888888 593	Organaizer cabluri 1U	buc	1,0000	169,00	169,00
31	pret de piata	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc			2 365,00 0,00
	888888888 594	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc	1,0000	2 365,00	2 365,00
32	pret de piata	Programul software	buc			3 150,00 0,00
	888888888 595	Programul software	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
33	pret de piata	Dinamic FM	buc			625,00 0,00
	888888888 597	Dinamic FM	buc	1,0000	625,00	625,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)